

Výkaz výmer

Príloha č. 4a) Kameraný systém do turisticko-informačného strediska v Pevnosti Komárno

Vypracoval: Attila Gyuricsek, IT partner, s.r.o.

Kontakt: Mobil: 0903821977E-mail: gyuricsek@itpartner.sk

Dňa: 16.11.2022

Názov položky	Počet	MJ	JC bez DPH	Cena bez DPH
Nástenný rozvadec jednodielny 12U (š)600x(h)395	1	ks	168,76 €	168,76 €
Inštalácia rack skrine	4	ks	25,00 €	100,00 €
19" Neosazený univerzálny panel Solarix 24 portu	1	ks	16,45 €	16,45 €
Keystone Solarix CAT5E STP RJ45	24	ks	2,22 €	53,28 €
Vyvažovací panel 1U 19" jednostranná plastová lišta	1	ks	11,33 €	11,33 €
Inštalácia patch panelu	3	ks	25,00 €	75,00 €
19' polica A4 perforovaná 1U/350mm,max.50kg čierna	1	ks	21,74 €	21,74 €
DATACOM Patchkabel 0,5 m, FTP, Cat5e, RJ45,šedý	24	ks	0,80 €	19,20 €
APC Easy UPS BV 1000VA, AVR, Schuko Outlet, 230	1	ks	120,00 €	120,00 €
CISCO Meraki Go - 48 Port POE Switch - EU PowGeSr110-48P-HW-E	1	ks	710,00 €	710,00 €
GBIC Modul MM	4	ks	30,00 €	120,00 €
FTP Cat5e kabel LSOH 305m (drôt) - fakturovať na základe skutočných potrieb	650	m	0,50 €	325,00 €
Natiahnutie kabeláže	24	hod.	25,00 €	600,00 €
Príprava káblvej trasy, uloženie trubiek	36	hod.	20,00 €	720,00 €
Inštalacný materiál, trubky	1	súb.	150,00 €	150,00 €
Zásuvka Solarix CAT5E STP 2 x RJ45 + Box	7	ks	8,00 €	56,00 €
Zapojenie zásuviek, testovanie, označenie	5	ks	25,00 €	125,00 €
Optický patch kábel rack	70	m	1,00 €	70,00 €
Natiahnutie optickej kabeláže	8	hod.	25,00 €	200,00 €
Inštalacná trubka	70	ks	1,00 €	70,00 €
MOS PODL.KRAB. 12M VERTIKÁLNA	3	ks	27,02 €	81,06 €
MOS KRYT 12/18M PLAS	3	ks	26,28 €	78,84 €
MOS PLAST INŠ. K.BETON 12/18M	3	ks	21,68 €	65,04 €
MOS-ZÁSUVKA 2P+T 2M BIELA	12	ks	3,17 €	38,04 €
MOS-X RJ45 FTP CAT.5E 1M	12	ks	7,98 €	95,76 €
MOS-PLASTOVÝ KANÁL 150X3	20	ks	19,03 €	380,60 €
Kamera Hikvision DS-2CD2347G2-LU(2.8mm)	4	ks	209,00 €	836,00 €
Montážna podložka DS-1280ZJ-DM21 - podložka	4	ks	14,00 €	56,00 €
Inštalácia a konfigurácia kamery	4	hod.	30,00 €	120,00 €
Hikvision DS-7616NXI-I2/S Rekorder	1	ks	458,00 €	458,00 €
HDD 6TB WD62PURZ Purple 128MB SATAIII 5640rpm	1	ks	164,79 €	164,79 €
Konfigurácia rekordera	1	hod.	25,00 €	25,00 €
UBNT U6-LR - UniFi 6 Long-Range Access Point	3	ks	195,88 €	587,64 €
Konfigurácia WiFi	3	ks	25,00 €	75,00 €
Cisco Bussiness switch CBS220-8FP-E-2G-EU	1	ks	200,07 €	200,07 €
			Cena bez DPH:	6 993,60 €
			DPH 20%	1 398,72 €
			Cena s DPH:	8 392,32 €